



नवरात्रि

मुंबई, गुरुवार, १० डिसेंबर २०१५

एसेल प्रोपॅक लिमिटेड



नोंद. कार्यालय : पी.ओ. वासिंद, तालुका : शहापूर,

ठाणे-४२१ ६०४, महाराष्ट्र इंडिया

सीआयनएन : एल७४१५० एमएच१९८२ पीएलसी०२८९४७

दूर : +९१ ९६७३३३३९७१/९८८२, फॅक्स : +९१ २२ २४९६३९३७
complianceofficer@ep.esselgroup.com, www.esselpropack.com

शेअरधारकांसाठी पोस्टल बॅलटची सूचना

कंपनी अधिनियम २०१३ च्या पात्र तरतुदी अंतर्गत आणि खंड ११० कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कायदा २०१४ अन्वये एसेल प्रोपॅक लिमिटेड (सदर कंपनी) च्या समान शेअरधारक/सदस्य यांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी व्यवस्थापकीय संचालकांद्वारे साप्ताहिक देयांच्या बिझनेस संदर्भातील (ई-व्होटिंग घेऊन) पोस्टल बॅलटद्वारे ठराव सदस्यांकडून संमत केला जाईल.

सदर संदर्भात याद्वारे सदस्यांना सूचना देण्यात येते की, (ए) सदर कंपनी बुधवार, दि. ०९ डिसेंबर, २०१५ रोजी पोस्टल बॅलटची सूचना पूर्ण करून/मेल करून २९ ऑक्टोबर, २०१५ रोजी (सदर सूचना) त्यासोबत पोस्टल बॅलट फॉर्मस आणि पोस्टेज प्रिपेड रिप्लाय एन्व्होलपद्वारे पाठविली जाणार आहे. (बी) सदर ई-व्होटिंगचा कालावधी गुरुवार, दि. १० डिसेंबर, २०१५ रोजी (स. ९.०० वा.) पासून ते आणि शुक्रवार, दि. ०८ जानेवारी २०१६ (सं. ५.०० वा.) पर्यंत असेल आणि सदर ई-व्होटिंग हे सदर तारखेनंतर करता येणार नाही. (सी) सदस्यांद्वारे केले जाणारे व्होटिंग ज्यांना प्रत्यक्ष बॅलट फॉर्मद्वारे (ई-व्होटिंग) करावचे आहे त्यांनी गुरुवार, दि. १० डिसेंबर, २०१५ रोजी सदर पोस्टल बॅलट फॉर्म स्वाक्षरी आणि पूर्ण केलेले पोस्टेज प्रिपेड इन्व्होलपद्वारे निदेशकांना उल्लेखित पत्त्यावर शुक्रवार, दि. ०८ जानेवारी, २०१६ रोजी पूर्वी वा पर्यंत पाठवावे आणि कृपया सूचना घ्यावी की, सदर पोस्टल बॅलट फॉर्म हे सदर तारखेनंतर आल्यास ते वैध मानले जाणार नाहीत. (डी) ज्या सदस्यांना सदर सूचना आणि पोस्टल बॅलट फॉर्म मिळाले नसल्यास त्यांनी complianceofficer@ep.esselgroup.com या कंपनीच्या ईमेलवर सदर फॉर्मच्या प्रतिलिपीसाठी मेल करावा. किंवा लिखित नोंदणी कार्यालयात पाठवावे. (ई) पोस्टल बॅलट/ई-व्होटिंगद्वारे व्होटिंग याबाबत कोणत्याही शंका असल्यास सदस्यांनी श्री. सुरेश सवालिया, कंपनी सचिव, निगम कार्यालय ०२२ २४८१ ९०००/९२०० किंवा compliance officer@ep.esselgroup.com यांच्याशी संपर्क साधावा आणि (एफ) सदर निकाल हा बुधवार, दि. १३ जानेवारी, २०१६ रोजी सं. ४.०० वा. कंपनीच्या निगम कार्यालयात घोषित केला जाईल आणि त्याचा निकाल कंपनीच्या <https://www.esselpropack.com/shareholders-information> या लिंकवर इन्व्हेस्टर विभागात असेल. सदस्यांचे व्होटिंगचे अधिकार आणि समान शेअर्सच्या भरण्याची किंमत ह्या हेतूने रेकॉर्डची तारीख शुक्रवार, दि. ४ डिसेंबर, २०१५ असेल. कोणतीही व्यक्ती सदर तारखेपूर्वी सदस्य न झाल्यास सदर नोंदीस ही फक्त माहितीकरिता असेल. सदर सूचना ही कंपनीच्या <http://www.esselpropack.com/shareholders-information> या वेबसाईटवर किंवा लिंकवर इन्व्हेस्टर विभागात आणि एनएसडीएलच्या www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल.

एसेल प्रोपॅक लिमिटेडकरिता

सही/-

०९ डिसेंबर, २०१५

मुंबई

सुरेश सवालिया
मुख्य लिगल आणि कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | THURSDAY | DECEMBER 10, 2015

14

ESSEL PROPAC LIMITED

Regd. Office: P.O. Vasind, Taluka Shahapur,

Thane 421604, Maharashtra, India

CIN: L74950MH1982PLC028947

Tel: +91-9673333971/9882; Fax: +91 22 24963137

complianceofficer@ep.esselgroup.com, www.esselpropack.com



NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR POSTAL BALLOT

Notice is hereby given to equity shareholders/members of EsseL Propack Limited (the Company), pursuant to section 110 and applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Company seeks approval of Members by passing resolution by way of the Postal Ballot (including e-voting) in respect to business of payment of remuneration to Managing Director as referred in the resolution.

Notice is hereby also given to the Members, in respect to the above matter that: (a) the Company has completed dispatch/mail on Wednesday, December 09, 2015 of Postal Ballot Notice dated October 29, 2015 (the Notice) along with postal ballot forms and postage prepaid reply envelop, (b) e-voting period commences on Thursday, December 10, 2015 (9.00 a.m) and ends on Friday, January 08, 2016 (5.00 p.m.) and e-voting beyond the said date shall not be allowed, (c) voting by members who wish to exercise votes through physical ballot form (instead of e-voting), shall commence from Thursday, December 10, 2015 and should return the postal ballot form duly signed and completed in aforesaid postage prepaid reply envelop, so as to reach the Scrutinizer at address mentioned in the envelope, on or before the closing working hours on Friday, January 08, 2016, and note that any postal ballot form received after the said date shall be treated as invalid, (d) Members who have not received the Notice and postal ballot form, may send a request to the Company for duplicate copy at complianceofficer@ep.esselgroup.com or write to the registered office, (e) For any queries/grievances or guidance for voting through postal ballot/e-voting, members may contact Mr. Suresh Savaliya, Company Secretary at corporate office on 022-2481 9000/9200 or complianceofficer@ep.esselgroup and; (f) Results of voting will be announced on Wednesday, January 13, 2016 at 4:00 p.m. at the corporate office of the Company and such result will be displayed in investor section on the Company's website or link <http://www.esselpropack.com/shareholders-information/>. Record date prescribed for this purpose is Friday, December 04, 2015 to reckon voting rights of members and paid-up value of equity shares. Person who is not member on said date should treat the Notice for information purpose only.

The Notice is also displayed in investor section on the Company's website or link <http://www.esselpropack.com/shareholders-information/> and NSDL website www.evoting.nsdl.com.

For EsseL Propack Limited

Sd/-

December 09, 2015
Mumbai

Suresh Savaliya
Head-Legal & Company Secretary